

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ شماره جلسه: ۶۰	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوازنگ، زنجان 
صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه		
<p style="text-align: right;">حاضرین در جلسه:</p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه ۲- دکتر رشید زارع نهندي، معاون اداری-مالی و آموزشی-پژوهشی دانشگاه ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">مصوبات جلسه:</p> <p>شصتمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه روز دوشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- با توجه به ثبات وضعیت شهر زنجان در حالت نارنجی، مقرر شد از روز شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۰، دانشجویان مقاطع دکتری ناپیوسته ورودی سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ و دکتری پیوسته ورودی سال ۹۴، پس از تکمیل مجدد فرم خوداظهاری و درخواست حضور، در صورت تایید معاونت دانشجویی، به مدت یک هفته (از تاریخ ۸ خرداد لغایت ۱۴ خرداد) فرصت دارند تا در قالب فاز سوم طرح بازفراخوان ۱۴۰۰ به دانشگاه بازگردند. لازم به ذکر است ظرفیت خوابگاه دانشجویان فراخوان شده که در مدت مقرر به دانشگاه مراجعه نکنند، به دانشجویان فازهای بعدی واگذار خواهد شد.</p> <p>۲- با استناد به بند دوم جلسه ۵۸ شورای بازگشایی مرحله‌ای و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، مقرر شد از تاریخ ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ ترک دانشگاه برای دانشجویان مستقر در خوابگاه، به مدت بیش از ۲۴ ساعت به منزله خروج ایشان از طرح‌های بازگشایی قلمداد شود. این دانشجویان در صورت تمایل به بازگشت به خوابگاه باید کلیه مراحل تقاضای حضور در دانشگاه را مجدداً انجام بدهند. بدیهی است در صورت نیاز (آموزشی، پژوهشی و سایر موارد) به ترک دانشگاه به مدت بیش از ۲۴ ساعت، دانشجوی موظف است پیش از ترک دانشگاه، مراتب را به صورت کتبی و با هماهنگی استاد راهنما و رئیس دانشکده، به اطلاع واحد معاونت دانشجویی، برساند. و هرگونه اطلاع‌رسانی پس از ترک دانشگاه، غیرقابل پذیرش و به منزله خروج ایشان از طرح می‌باشد.</p>		
<p>مصوبات جلسه شصتم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۳ خرداد ۱۴۰۰ با تعداد ۲ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید./</p>		